所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和６年２月２日 横浜地方法務局西湘二宮支局 登記官 杉山 賀彦

記

意見又は資料の提出先

〒２５９－０１２３

神奈川県中郡二宮町二宮１２４０番地１

横浜地方法務局 西湘二宮支局

TEL ０４６３－７０－１１０２

手続番号 地目 地積

0203-2023-0001 小田原市江之浦字赤沢 ４２３番 墓地 ３９

0203-2023-0002 足柄下郡湯河原町鍛冶屋字台当 ４３９番 墓地 ５２

0203-2023-0003 足柄下郡湯河原町鍛冶屋字白石 ８９８番３６ 山林 １３２

0203-2023-0004 足柄下郡湯河原町吉浜字柏坂 １１番１ 宅地 ６１・４８

0203-2023-0005 足柄下郡湯河原町吉浜字殻沢 ６８５番ハ 山林 ５９

0203-2023-0006 足柄下郡湯河原町吉浜字八重垣 １３３１番 墓地 １８８

0203-2023-0007 足柄下郡湯河原町吉浜字八重垣 １３３２番２ 墓地 ４６２

0203-2023-0008 足柄下郡湯河原町吉浜字八重垣 １３４４番 墓地 ５６

0203-2023-0009 足柄下郡湯河原町吉浜字八重垣 １４０９番 墓地 ２９

0203-2023-0010 足柄下郡湯河原町吉浜字千歳ヶ岡 １４６５番 墓地 ６・６１

0203-2023-0011 秦野市戸川字松下 ４０９番３ 墓地 １３

0203-2023-0012 秦野市戸川字馬場先 ４８３番 墓地 ３３

0203-2023-0013 秦野市戸川字上矢坪 ６０４番２ 墓地 １９

0203-2023-0014 秦野市戸川字桃木原 ８６４番３ 墓地 １６

0203-2023-0015 秦野市戸川字塚原 ９０６番 墓地 ９・９１

0203-2023-0016 秦野市戸川字塚原 ９２０番２ 墓地 ６・６１

0203-2023-0017 秦野市戸川字松木開戸 １０３８番２ 墓地 １３

0203-2023-0018 秦野市戸川字稲荷木 １１１２番２ 墓地 ２６

0203-2023-0019 秦野市戸川字稲荷木 １１１３番２ 墓地 ２９

0203-2023-0020 秦野市曽屋字亀甲田 ３８８８番 畑 ７９

0203-2023-0021 秦野市曽屋字松木田 ３９６７番 原野 １３

0203-2023-0022 秦野市曽屋字山谷 ４３６８番２ 畑 ４２

0203-2023-0023 秦野市曽屋字城山 ５４８２番５ 墓地 １３

0203-2023-0024 秦野市曽屋字斉家分 ５５６５番３ 墓地 ４２

0203-2023-0025 秦野市曽屋字斉家分 ５５７４番２ 墓地 １６

0203-2023-0026 秦野市曽屋字斉家分 ５５９５番２ 墓地 ９・９１

0203-2023-0027 秦野市曽屋字斉家分 ５５９８番 墓地 １９

0203-2023-0028 秦野市曽屋字斉家分 ５６１１番 墓地 ３３

表題部所有者不明土地に係る所在事項

手続番号 地目 地積表題部所有者不明土地に係る所在事項

0203-2023-0029 秦野市曽屋字斉家分 ５６１４番３ 墓地 ４９

0203-2023-0030 秦野市曽屋字斉家分 ５６１８番４ 墓地 １６

0203-2023-0031 足柄下郡箱根町湯本字仲町 ３９１番２ 山林 １５８６

0203-2023-0032 足柄下郡箱根町湯本字仲町 ４０３番 畑 ５７１

0203-2023-0033 足柄下郡箱根町湯本字仲町 ４０４番ロ 宅地 ６９・４２

0203-2023-0034 足柄下郡箱根町湯本字仲町 ４０６番１ 宅地 ９０２・９８

0203-2023-0035 足柄下郡箱根町湯本字仲町 ４０６番３ 宅地 ６３・８６

0203-2023-0036 足柄下郡箱根町湯本字上町 ５６２番 境内地 ５７５